Câmara Municipal de Sorocaba – Vereador Prof. Salatiel dos Santos Hergesel - Gabinete 12 –Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, nº 2945, Alto da Boa Vista, Sorocaba – SP

CEP: 18013-904 - Telefone: (15) 3238-1142 – (15) 99777-1293 - salatiel@camarasorocaba.sp.gov.br

OFÍCIO-J 034/2024

Sorocaba-SP, 11 de abril de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor

CAIO OLIVEIRA

Presidente da Comissão de Economia, Finanças, Orçamentos e Parcerias

Ref.: Of. 1226/2024 - Readuquações de emendas inexequíveis

Senhor Presidente,

Venho por meio deste, respeitosamente, solicitar a

readequação das emendas seguintes, conforme justificativa;

EMENDA Nº 398/2023 - Alteração da classificação de

despesa de 4.4.90.52 para 3.3.90.00.00 (Aplicações diretas) conforme PL anexo;

EMENDA 402/2023 - Alteração da classificação de

despesa para o código 4.4.90.00.00 conforme PL anexo;

EMENDA 408/2023 - Alteração da classificação de

despesa para o código 4.4.90.00.00 conforme PL anexo;

EMENDA 400/2023 -  Alteração da subfunção para o

código 302.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003300350034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003300350034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Câmara Municipal de Sorocaba – Vereador Prof. Salatiel dos Santos Hergesel - Gabinete 12 –Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, nº 2945, Alto da Boa Vista, Sorocaba – SP

CEP: 18013-904 - Telefone: (15) 3238-1142 – (15) 99777-1293 - salatiel@camarasorocaba.sp.gov.br

Certo de contar com a costumeira atenção, reitero meus

protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

PROF. SALATIEL DOS SANTOS HERGESEL

Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003300350034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003300350034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003300350034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390030003300350034003A005000

Assinado eletronicamente por Salatiel dos Santos Hergesel em 18/04/2024 15:13

Checksum: D32E0A78D1CC69015DF2906B06C2D094072F10B0F10ECAFD5BB7EF38FC907C15

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003300350034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.